

Årsredovisning

för

Coness Communication AB

556424-5743

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lindblad, Styrelseledamot
2023-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Coness Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Coness Communications AB utvecklar och säljer lösningar och tjänster för datakommunikation i industriella tillämpningar.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av leveransproblem i alla led och i många fall senarelagt affärer för Coness då kunder senarelagt projekt. Omsättning och resultat är fortsatt lägre än beräknat men med tanke på omständigheterna ändå acceptabla. Under slutet av verksamhet året har vi sett en ökad aktivitet inom området teknisk infrastruktur, främst energi och VA där Coness har ett starkt erbjudande och är etablerade, därför förväntar vi oss en tydlig tillväxt under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 939	2 937	2 792	2 212
Resultat efter finansiella poster	-148	149	359	200
Soliditet (%)	57	58	51	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	3 400	812 453	118 364	1 034 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			118 364	-118 364	0
Årets resultat				-148 425	-148 425
Belopp vid årets utgång	100 200	3 400	930 817	-148 425	885 992

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000kr (120 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	930 817
årets förlust	-148 425
	782 392
disponeras så att	
i ny räkning överföres	782 392
	782 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 938 835	2 937 187
Övriga rörelseintäkter		3 384	177 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 219	3 114 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-257 297	-46 223
Handelsvaror		-458 484	-1 479 223
Övriga externa kostnader		-631 676	-716 905
Personalkostnader	3	-721 606	-705 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 598	-10 308
Övriga rörelsekostnader		-10 197	-7 626
Summa rörelsekostnader		-2 087 858	-2 965 790
Rörelseresultat		-145 639	149 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 281	-57
Summa finansiella poster		-2 786	-57
Resultat efter finansiella poster		-148 425	149 086
Resultat före skatt		-148 425	149 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 722
Årets resultat		-148 425	118 364

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 179	17 778
Summa materiella anläggningstillgångar		9 179	17 778
Summa anläggningstillgångar		9 179	17 778
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		361 868	343 361
Summa varulager		361 868	343 361
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		520 148	314 981
Övriga fordringar		94 406	100 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 029	15 785
Summa kortfristiga fordringar		711 583	431 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 439	979 454
Summa kassa och bank		484 439	979 454
Summa omsättningstillgångar		1 557 890	1 754 201
SUMMA TILLGÅNGAR		1 567 069	1 771 979

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 200

100 200

Reservfond

3 400

3 400

Summa bundet eget kapital

103 600

103 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

930 817

812 453

Årets resultat

-148 425

118 364

Summa fritt eget kapital

782 392

930 817

Summa eget kapital

885 992

1 034 417

Långfristiga skulder

Övriga skulder

13 013

13 013

Summa långfristiga skulder

13 013

13 013

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

21 468

21 468

Leverantörsskulder

473 715

477 417

Övriga skulder

78 513

116 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 368

108 849

Summa kortfristiga skulder

668 064

724 549

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 567 069

1 771 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 005	41 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 005	41 005
Ingående avskrivningar	-23 227	-12 919
Årets avskrivningar	-8 599	-10 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 826	-23 227
Utgående redovisat värde	9 179	17 778

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	310 000	310 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Sollentuna

Magnus Lövgren
Magnus Lövgren
Verkställande direktör
2023-05-11

Jan Lindblad
Jan Lindblad
Styrelseledamot
2023-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
